

Produse de curatenie

I.D.: 41329730

Data
publicarii 21.01.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.508,60 RON - 1.508,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Tork 290184, 2 strat, alb, 200 foi/pach pach 120 4.25 510 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 156 3.6 561.6 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 4 16.5 66 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 12 2.14 25.68 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 12 2.14 25.68 Manusi Safe Nitril PF nepudrate 100 buc/cut L BlueLine GUN200BLL cut 2 21.44 42.88 Manusi Safe Nitril PF nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUN200BLM cut 2 21.44 42.88 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM 00403177 rola 12 8.58 102.96 Saci menaj 60 litri albastri, cu snur, 15 buc/rola ALUFIX rola 12 10.91 130.92 mai putin